平成２２年６月２９日

技術系職員（生物・生命科学）採用希望者 各位

東京大学大学院農学生命科学研究科

技術系職員（生物・生命科学）第 2次試験の実施について

（平成 22年度関東甲信越地区国立大学法人等採用試験第 1次試験合格者対象）

標記のことについて、技術系職員（生物・生命科学）第 2 次試験を下記のとおり実

施いたしますので、採用を希望する方は担当宛に電話、ファックスまたはメールにて

氏名（ふりがな）、試験地、整理番号、生年月日、現職（在学の場合は学校名等）、連

絡先（郵便番号、住所、電話番号、メールアドレス）を記載のうえ、お申込みくださ

い。

記

試験日時：平成２２年７月１３日（火）午前１０時００分 集合

集合場所：東京大学農学部２号館１１４号室

試験内容：口述試験

申込期限：平成２２年７月７日（水）１７時まで（厳守）

※ 当日持参するもの：筆記用具、第１次試験合格通知書、国立大学法人等職員採

用試験東京大学第二次試験参考資料（申込みいただいた方に書式をお渡しします）

担当：農学系総務課人事チーム

Tel：03-5841-5030、5007

Fax：03-5841-5028

E-Mail：jinji@ofc.a.u-tokyo.ac.jp

集合場所案内図

東京大学農学部２号館１１４号室

東東東京京京大大大学学学大大大学学学院院院農農農学学学生生生命命命科科科学学学研研研究究究科科科技技技術術術職職職員員員（（（生生生物物物・・・生生生命命命科科科学学学）））

第第第２２２次次次試試試験験験スススケケケジジジュュューーールルル

口述試験 ７月１３日（火）

試験の申込は７月４日（日）に行われる関東甲信越地区国立大学法人等職員採用説明会の会場

において、または７月７日（水）まで電話、ファックスあるいはメールで受け付けます。

７月１３日（火）午前１０時００分まで東京大学農学部２号館１１４号室に集合してください。

なお、お越しの際は、第１次試験合格通知書、筆記用具及び第２次試験申込時にお渡しする「国

立大学法人等職員採用試験東京大学第二次試験参考資料」を作成のうえ、必ず持参ください。

役員面接 ７月１６日（金）

７月１６日（金）に行います。口述試験に合格し、役員面接にお越しいただく方には、農学系

総務課人事チームからご連絡します。

◇問合せ・申込先◇

東京大学農学系総務課人事チーム

〒113-8657

東京都文京区弥生 1-1-1

Tel：03-5841-5030、5007

Fax：03-5841-5028

E-Mail：jinji@ofc.a.u-tokyo.ac.jp

７７月月７７日日（（水水））１１７７時時  第第２２次次試試験験申申込込締締切切

７７月月１１３３日日（（火火））  口口述述試試験験

７７月月１１６６日日（（金金））  役役員員面面接接

７７月月下下旬旬以以降降  最最終終合合格格